
参加者 各位 

 

 

『SUNLINE エギングファンミーティング 2024』のご案内 

 

この度、弊社主催ファンミーティングにご応募いただき誠にありがとうございます。 

今回そのファンミーティングにご当選されましたので、詳細をご連絡いたします。 

また、このようなイベントは初めての試みとなりますのでイベント開催中至らない点もあ

るかと存じますが、この時間を有意義なものにしていただくため最善を尽くして参りま

す。それでは当日のご参加を心よりお待ちしております。 

 

記 

 

１．タイムスケジュール    １枚 

２．実釣講習会 地図     1 枚 

３．アレルギーアンケート  1 枚 

４, 準備物用紙       1 枚 

 

 

※またキャンセルにつきましては 2024 年 8 月 20 日（火）までに運営事務局（株式会社サ

ンライン営業企画課/0827-82-6761）まで、お電話でのご連絡をお願いいたします。 

 

以上 



SUNLINE エギングファンミーティング タイムスケジュール 

 

イベント当日のスケジュールは下記の通りです。 

 

日時：2024 年 8 月 24 日（土）10：00～17：45 

会場：竜崎温泉ちどり（山口県大島郡周防大島町大字東安下庄 685-2） 

 

～タイムスケジュール～ 

9：30～10：00 受付開始 

10：00～10：15 テスター、スタッフ紹介 

10：15～11：00 釣り糸セミナー（モノフィラメントラインと PE ラインについて） 

11：00～11：15 休憩 

11：15～12：15 ノット（結び）セミナー 

（FG ノット、リーダーとスナップの結びについて） 

12：15～12：45 休憩（軽食を準備しております） 

12：45～13：15 実釣講習会の場所へ各自移動 

        （実釣講習会の場所につきましては別途用紙を参照ください） 

13：15～15：15 実釣講習会 

15：15～16：30 竜崎温泉内会場へ移動 及び 休憩 

16：30～17：45 夕食会（和食を中心とした食事を準備しております） 

 

悪天候などで実釣講習会が難しい場合は下記の内容へ変更となります 

12：15～13：00 休憩（軽食を準備しております） 

13：00～14：00 山田ヒロヒトテスター、野村珠弥テスターによるトークショー 

14：00～16：30 休憩（スタッフやテスターへの質問などは随時受け付けます） 

16：30～17：45 夕食会（和食を中心とした食事を準備しております） 

 

イベント当日、悪天候などによるスケジュール内容の変更の可能性があります。安全を第

一に考えてのスケジューリングになりますので、ご理解のほどよろしくお願いいたしま

す。 



※このアンケートはアレルギーのある方のみご提出ください。 

 

 

食物アレルギーに関するアンケート 

 

2024 年 8 月 24 日（土）『SUNLINE エギングファンミーティング 2024』の中で昼食（軽

食）及び夕食を予定しております。食事も楽しんでいただくためにアレルギー症状の出る食

物がありましたら、事前にお知らせください。 

 

ご回答につきましては、下記に「お名前」と「アレルギー症状の出る食物」をご記入の上、

下記の E メールアドレスまでご送信ください。 

なお本用紙を使用せず、メール本文にご回答を記入してご送信いただいても結構です。 

 

（お名前）                 

 

●アレルギー症状の出る食物をご記入ください 

・                   

・                   

・                   

 

アンケート送信先 E メールアドレス：egingfanmtg2024@sunline.co.jp 

株式会社サンライン エギングファンミーティングイベント運営事務局 あて 



『SUNLINE エギングファンミーティング』準備物について 

 

ミーティング内容のひとつとして山田ヒロヒトテスター、野村珠弥テスターによる実釣講

習会を予定しております。安全にセミナーに参加していただくために下記のご準備をお願

いいたします。 

 

【準備物】 

・エギング用タックル（ロッド、リール、エギ） 

・ライフジャケット 

・キャップ 

・サングラス 

 

※当日、晴天の場合非常に高い気温が予想されます。熱中症対策として飲料水や熱中症対

策グッズなど準備しておりますが、必要と判断される物につきましては各自での準備をお

願いいたします。 

 

また、ひどい雨や荒天の場合は安全面に配慮するため実釣講習会は中止とさせていただき

ます。また荒天などで運転など移動が困難と判断した場合は、イベント自体の開催を中止

とさせていただきます。イベント中止の場合、前日（8 月 23 日）の正午までに決定し、ご

連絡致します。 

 



イベント中に予定しております実釣講習会の会場及び駐車スペースは下記を予定して

おります。

イベント会場である竜崎温泉ちどりから駐車スペースまでは車で約４～５ほどで到着

予定となっております。

駐車スペースから実釣講習会会場へは徒歩での移動となります。

釣り道具一式、ライフジャケット、キャップ、サングラス、その他実釣で必要なものの

を準備をお願いいたします。

『SUNLINEエギングファンミーティング2024 実釣講習会 会場』

実釣講習会 会場

竜崎温泉

駐車スペース

駐車スペース
実釣講習会 会場


